Quae autem hic statuta sunt, ea rata ac firma semper fore 
iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die VIII mensis Augusti, 
anno MDCCCCLXIX, Pontificatus Nostri septimo. 

PAULUS PP. VI 
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NUNTII GRATULATOMI 

I 

Ad E.mum P. D. Benedictum S. R. E. Card. Aloisi Masella, nonagesimum 

diem natalem celebraturum. 

Signor Cardinale, 

Il prossimo 29 giugno, giorno per Noi tanto caro e significativo, Ella 

compirà il suo novantesimo genetliaco. 

Non vogliamo lasciar passare questa occasione senza dirLe, col 

Nostro particolare e fervidissimo augurio, tutta la Nostra stima, che 

risale ad antica data, tutta la Nostra affezione, che Ella ben merita 

per le Sue doti umane e sacerdotali, e tutta la Nostra riconoscenza 

per quanto Ella ha fatto per la Santa Chiesa, in una vita tutta spesa 

al suo servizio. 

La ricorderemo in quel giorno nella Nostra preghiera, come affi

diamo al Suo « memento » le intenzioni e le necessità del Nostro uni

versale ministero, in quest'ora esaltante della vita della Chiesa, che 

l o . rende tanto arduo, e unicamente fiducioso nell 'aiuto del Signore. 

In pegno delle costanti consolazioni del Cielo, e a conferma della 

Nostra benevolenza, di cuore Le impartiamo la particolare Aposto

lica Benedizione, che estendiamo a quanti con Lei gioiranno nella 

fausta ricorrenza del Suo compleanno. 

Dal Yaticano, 24 giugno 1969, anno settimo del Nostro Pontificato. 

Peramanter in Domino 

P A U L U S PP . V I 

II 

Ad E.mum P. D. Mauritium S. R. E. Card. Feltin, sexagesimo exacto 

anno ex quo Sacerdotio est auctus. 

De tout cqeur, à l 'occasion de votre soixantième anniversaire 

d'ordination sacerdotale, Nous rendons grâces avec vous au Seigneur 

pour ces années si bien remplies à son service généreux et désinté

ressé, Nous vous exprimons notre gratitude pour la manière exem-
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plaire, dont vous avez rempli les tâches d'Eglise qui vous ont été 

confiées, et Nous Nous unissons à la joie de tous ceux qui vous entou

rent en cette célébration jubilaire, à commencer par le cher Cardinal 

François Marty, les évêques, prêtres, âmes consacrées et fidèles de 

Paris, heureux de redire leur affection à leur ancien archevêque, avec 

leur reconnaissance, et leur prière à toutes ses intentions. 

C'est dans ces sentiments qu'en gage d'abondantes grâces Nous 

vous donnons notre affectueuse Bénédiction Apostolique.